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Herbata Czarna z
Serduszkami ŚWIĄTYNIA
MIŁOŚCI (50g) (KT) Na
Walentynki !!

Cena 12,99 zł

Opis produktu

Świątynia Miłości – Aromatyzowana Czarna Herbata
Odkryj magię miłości w filiżance aromatyzowanej czarnej herbaty "Świątynia Miłości", która została stworzona specjalnie na
Walentynki. Ta wyjątkowa mieszanka łączy w sobie elegancję czarnej herbaty z delikatnymi nutami pączków i płatków róży
oraz odrobiną egzotycznej skórki pomarańczy. Aromat tej herbaty rozgrzeje serca i wprowadzi magiczną atmosferę, idealną na
romantyczny wieczór. Każda filiżanka to zaproszenie do świata miłości i wyjątkowych chwil spędzonych razem.

Idealny Prezent Na Walentynki
Nasza herbata "Świątynia Miłości" to idealny prezent na Walentynki. Zapakowana w elegancki kartonik z okazjonalną etykietą,
stanowi doskonały wybór dla tych, którzy pragną podarować coś specjalnego. Opakowanie nawiązuje do romantycznego
charakteru tego święta, podkreślając jego wyjątkowość i znaczenie. To nie tylko herbata, ale przede wszystkim wyraz miłości i
troski, który z pewnością oczaruje Twoją drugą połówkę.

Dlaczego warto wybrać naszą herbatę?

Wyjątkowy smak: Delikatna kompozycja smaków idealna na romantyczne chwile.
Atrakcyjne opakowanie: Elegancki kartonik z dedykowaną etykietą, idealny na prezent.
Niezapomniane wrażenia: Aromat, który wprowadza w magiczną atmosferę.
Wysoka jakość: Starannie dobrane składniki dla najlepszych doznań smakowych.
Symbol miłości: Idealny wybór na święto zakochanych.
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Opakowanie:
- Herbaty są pakowane w mleczną torebkę typu opp bottom MAT o wymiarach 65x35x155 mm, a następnie
pakowane w kartonik tekturowy o wymiarach 40x75x175 mm.

- Każde opakowanie zawiera dodatkowy klips umożliwiający wielokrotne otwieranie i zamykanie mniejszego
opakowania.
 

- Wszystkie opakowania posiadają atest do kontaktu z żywnością.
 

- Na odwrocie znajduje się etykieta ze szczegółowymi informacjami jak data przydatności, kraj pochodzenia,
masa netto, itp.
 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

